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证券代码：600936 证券简称：广西广电 公告编号：2025-052

广西广播电视信息网络股份有限公司
关于 2025年半年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责

任。

广西广播电视信息网络股份有限公司（以下简称“公司”或“广西广

电”）于 2025年 9月 24日（星期三）10:30-11:30通过上海证券交易所上

证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）以网络文字互动方式召开了 2025

年半年度业绩说明会。现将本次业绩说明会有关事项公告如下：

一、本次说明会召开情况

公司于 2025 年 9月 17日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露了《广西广电关于召开 2025 年半年度业绩说明会的公告》（公告编

号：2025-051）。

2025 年 9月 24日，公司董事长谢向阳先生、副董事长兼总经理陈远

程先生、董事周杰先生、独立董事李春友先生、财务总监李一玲女士、董

事会秘书张超先生、广西交科集团有限公司（以下简称“交科集团”）副

总经理熊剑平先生、交科集团总会计师唐健先生与投资者进行了交流和沟

通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行了答复。

二、本次说明会投资者提出的主要问题及公司的回复情况
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公司在本次业绩说明会上就投资者关心的问题给予了回复，主要问题

及回复情况如下：

1、您好，我是广西广电个人投资者，有几个问题想请问一下，可能

不专业，请谅解，并请尽可能的回复，谢谢。1：与交科集团的资产置换

交易完成后，广西广电下半年的广电业务是以哪个公司进行？2：广西广

电的各大地方电视台的股权是继续保持还是另有处置？3：公司名称会更

改吗？4：假如更名的话，2025年年报是以新的公司名字吗？

回复：尊敬的投资者，关于第一点，目前公司的广电相关业务已整体

划转至广西广电网络科技发展有限公司（以下简称“广电科技”），广电

科技已于 2025 年 8 月底置换交割至北投集团，后续广电业务将由广电科

技继续运营。关于第二点，各地方电视台所持有的股权，属于其自有资产，

相关股权的持有或处置均由各股东根据相关规定自主决策。关于第三、四

点，您提到公司更名相关问题，公司将根据相关规则要求，及时履行信息

披露义务。感谢您的关注。

2、上市公司是否有计划纳入交科其余的 49%股权；各地电视台的股

票有什么处理考量？

回复：尊敬的投资者，关于第一点，公司未来发展计划已于重大资产

重组报告书及半年度报告中予以披露说明，不存在其他根据法律及相关规

定应披露而未披露的信息。关于第二点，各地方电视台所持有的股权，属

于其自有资产，相关股权的持有或处置均由各股东根据相关规定自主决策。

感谢您的关注。

3、请问：目前广西交科已置换到上市公司，请问上市公司有没有更

名计划；目前上市公司还在广播电视板块，是否应该安排专人提交资料修
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改所属板块？

回复：尊敬的投资者，关于第一点，您提到的更名事项，公司将根据

相关规则要求，及时履行信息披露义务。关于第二点，公司本次重大资产

置换事项已于 2025 年 8 月底完成资产交割，后续公司将根据法律法规要

求办理变更经营范围等相关事项。感谢您的关注。

4、您好，作为投资者，比较关注股价上下波动，还是想问一下，地

方各电视台股权是可以自主在市场抛售的吗？谢谢

回复：尊敬的投资者，各地方电视台所持有的股权，属于其自有资产，

相关股权的持有或处置均由各股东根据相关规定自主决策。感谢您的关注。

5、公司重大重组就是保壳？

回复：尊敬的投资者，公司本次重大资产置换是广西国有资本布局优

化与结构调整的重大举措。通过本次交易，上市公司置入具备发展前景和

良好盈利能力的“数智工程、数智信息、勘察设计咨询、试验监测检测、

新材料研发生产销售”等智慧交通资产，置出广电业务相关亏损资产，将

大幅改善上市公司经营业绩，改善资产质量，增强抗风险能力，增厚每股

收益，保障公司全体股东的利益。感谢您的关注。

6、您好，请问，后续广西广电广播传输等业务开展是以广西网络科

技公司进行吗？谢谢。

回复：尊敬的投资者，目前，上市公司广电网络业务已整体划转至广

电科技，置换后所有广电网络业务办理、服务及投诉等全部不变，由广电

科技全面承接广西广电网络公司现有的广播电视网络运营、5G通信服务、

智慧广电等业务板块，负责运营广西有线电视和广电 5G业务，集中力量
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推进全国有线电视网络的互联互通和广电 5G业务的创新发展，打造广西

区域集内容制作、传输、服务于一体的综合性广电网络平台。并在此基础

上集中力量，进一步拓展新业务领域，推动广电行业向数字化、智能化方

向发展。感谢您的关注。

7、您好，请问广西广电股权里还有各大地方电视台的股份，请问这

些是继续保持？还是后续另外处置？谢谢

回复：尊敬的投资者，各地方电视台所持有的股权，属于其自有资产，

相关股权的持有或处置均由各股东根据相关规定自主决策。感谢您的关注。

8、您好，请问一下，目前公司名称暂未更改，那 2025年下半年的业

务是以哪个公司开展？下半年的财务报表以及年报是以广西广电还是交

科集团发布？谢谢

回复：尊敬的投资者，公司本次重大资产置换事项已于 2025 年 8 月

底完成资产交割，本次交易完成后，上市公司置出广电有线传输、数据宽

带等业务，盈利能力良好的智慧交通相关业务纳入上市公司业务体系。

2025年三季报和 2025年年报都以上市公司披露为准。感谢您的关注。

9、请问，完成资产置换后的净资产是多少?

回复：尊敬的投资者，根据容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对重

大资产置换事项出具的上市公司《备考审阅报告》，上市公司 2024年 12

月 31 日备考净资产为 168,723.07 万元，资产置换后的净资产请以后续披

露的定期报告为准。感谢您的关注。

10、新旧管理团队什么时候能交接完成！

回复：尊敬的投资者，上市公司将根据实际业务需要，优化机构和人
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员的配置，合理引进业务发展所需的专业人才和管理团队，进一步提升创

造价值，具体请以公司公告为准。感谢您的关注。

11、交科完没完成股改，完没完成工商注册和变更？公司什么时候完

成股票更名？什么时候能完成并表？请回答。

回复：尊敬的投资者，本次重大资产置换事项已于 2025 年 8 月底完

成资产交割手续，上市公司已持有交科集团 51%股权。关于您提到的更名

等事项，公司将根据相关规则要求，及时履行信息披露义务。感谢您的关

注。

三、其他事项

关于本次业绩说明会的具体内容，投资者可登录上海证券交易所上证

路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）进行查阅。感谢各位投资者积极

参与本次业绩说明会，公司在此对长期以来关注和支持公司发展并积极提

出建议的投资者表示衷心的感谢！

特此公告。

广西广播电视信息网络股份有限公司董事会

2025年 9月 24日


